DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FATORES DE RISCO PARA O
EVENTO QUEDA NO IDOSO HOSPITALIZADO de autoria de ROSANA FERNANDES
DANTAS GOMES, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101599

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101599